[bookmark: y3]第9号様式(第15条関係)

多古町農畜産物ブランド化推進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

多古町長　平山　富子　様

名　称
(補助団体)　所在地
代表者　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け多古町　指令第　　　号で交付決定された補助対象事業が下記のとおり完了しましたので、多古町農畜産物ブランド化推進事業補助金交付要綱第15条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　1　補助事業名

　2　補助事業実施額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

　3　補助金の交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　円

　4　補助事業の完了期日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　5　添付書類

　　(1)　事業完了報告書

　　(2)　収支決算書

事業完了報告書

(1)事業の概要

(2)　事業内容等
	取組
	時　期
	実　　施　　内　　容

(3)　事業費
	種　目
	内　容
	事業費

	計

収支決算書

（１）収入の部
	区　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　較
	備考

	増
	減

町補助金

その他補助金

自己資金

借入金
	円

	円

	計

（２）支出の部
	区　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　較
	備考

	増
	減

(1)特産品開発事業

(2)魅力発信事業

(3)その他ブランド化推進事業
	円

	円

	計

※　添付資料
 契約書の写し、作成したパンフレット等、その他事業の成果を明らかにする資料